
www@rob4job.com222 980 662OZVI SE NÁM

Programování robotických periferií -
kamery, grippery, advanced picking
řešení.

Inovovat

Příprava studií proveditelnosti,
simulace, nasazení u zákazníka,
optimalizace.

Překračovat hranice možného

Propojovat systémy

Programování PLC a robotů
(průmyslové i kolaborativní), od
pohybů po komplexní logiku úloh.

Oživovat roboty

CO BUDEŠ DĚLAT?

Zajímavé finanční ohodnocení dle zkušeností. 

Flexibilita je naše druhé jméno: Volná pracovní
doba? Home office? U nás standard.

Projekty, které tě neomrzí. Zúčastníš se celé
jízdy od návrhu až po předváděčku u klienta. 

PROČ SE PŘIDAT K NÁM?

Zvídavé mysli s VŠ vzděláním v elektro/
automatizaci.
Mistři v programování PLC (Siemens, Rockwell,...).
Kreativce s dobrou prostorovou představivostí a
pevným základem v sekvenčním programování.
Týmové hráče, co se nebojí samostatné práce, jsou
časově flexibilní a mají řidičák.
Dojíždění? Občas. Cesty po ČR, někdy i do Evropy,
jsou součástí dobrodružství.

KOHO HLEDÁME?

Chceš programovat roboty, ale korporáty tě nelákají? 

Jsme česká firma, která svými projekty posouvá
možnosti robotizace. Využíváme roboty různých značek
pro nadnárodní i menší zákazníky. Přidej se do týmu
fajn lidí a vrhni se do práce, která tě bude bavit a kde se
bleskově naučíš nejnovějším trendům v oboru.

INŽENÝR AUTOMATIZACE
JUNIOR

Integrace robotů s dalšími systémy
přes TCP/IP, Modbus, Profinet.

Inženýrské umění

Návrhy elektrických obvodů,
realizace, testování.

Školení a rozvoj: U nás učení 
nikdy nekončí. 

Praha 9 je tvůj nový robotický 
domov, včetně možnosti 
parkování!

5 týdnů dovolené, protože odpočinek je
klíčový.

Kontakt: 
Ing. Ivona Vodičková
hr@rob4job.com


